28.06.2023, 277
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Л. Н. Бажутова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ж. Г. Черемисина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Ю. Семенова
(И.О. Фамилия)

И. О. Авакова
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Александрова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Антонова
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Бажутова
(И.О. Фамилия)

Н. М. Баканова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Баранова
(И.О. Фамилия)

О. В. Богатырева
(И.О. Фамилия)

А. С. Бугрова
(И.О. Фамилия)

Т. П. Васягина
(И.О. Фамилия)

М. С. Герасименко
(И.О. Фамилия)

Т. С. Голубева
(И.О. Фамилия)

О. А. Жданова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Завилейская
(И.О. Фамилия)

Е. В. Зуева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Зуйкова
(И.О. Фамилия)

Р. Л. Камалян
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Ким
(И.О. Фамилия)

Е. В. Ключникова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Комарова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Комолова
(И.О. Фамилия)

С. М. Красулина
1

(И.О. Фамилия)

О. Г. Круглова
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Е. Т. Кулик
(И.О. Фамилия)

Ю. П. Леденева
(И.О. Фамилия)

М. В. Лоцманова
(И.О. Фамилия)

К. Н. Максименко
(И.О. Фамилия)

А. А. Малинина
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Мамырева
(И.О. Фамилия)

О. Н. Микитенко
(И.О. Фамилия)

И. С. Миронова
(И.О. Фамилия)

О. П. Мурашова
(И.О. Фамилия)

И. Б. Навроцкая
(И.О. Фамилия)

С. С. Наумов
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Овсенюк
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Полева
(И.О. Фамилия)

Г. В. Прибылов
(И.О. Фамилия)

Е. В. Розанова
(И.О. Фамилия)

И. В. Роор
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Рыжова
(И.О. Фамилия)

М. П. Саблева
(И.О. Фамилия)

А. В. Сазонова
(И.О. Фамилия)

С. В. Сергеенко
(И.О. Фамилия)

Л. В. Симакова
(И.О. Фамилия)

Л. К. Соколовская
(И.О. Фамилия)

О. А. Сыпачева
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Сятрайкина
(И.О. Фамилия)

О. В. Толочкина
(И.О. Фамилия)

Е. С. Ускова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Федорова
(И.О. Фамилия)

О. С. Филина

2

(И.О. Фамилия)

М. В. Филипьева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Хрестина
(И.О. Фамилия)

Ж. Г. Черемисина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Шилина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Шкаликова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аксенти Виорика Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Артемьева Елизавета Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Баркаева Галимат Абдулжалиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Буракова Татьяна Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Выборнова Надежда Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вычугжанина Александра Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Герасимова Галина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гумиров Андрей Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зискинд Надежда Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кадырова Лейлихон Раимбердиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Казаков Виталий Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Карамнова Екатерина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кизилова Надежда Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Козлова Маргарита Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кольцова Наталья Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Корнеева Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кудлай Татьяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кудряшова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузнецова Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лёвшина Наталья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Леонтьев Владимир Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лысенина Лариса Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Люткина Наталия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Малинина Марина Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никешина Алёна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Новикова Наталия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Панюшкина Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Раманаускене Светлана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Романова Лариса Геннадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Русейкина Яна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Санченко Елена Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Соловьева Алина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Стрельцов Петр Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Трифонова Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Троицкая Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Храпова Людмила Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Цветкова Надежда Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Яськова Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Аскерова Айнура Амираслан кызы Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

4

Бешиева Алина Сухрабовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гуломова Тахмина Гуломовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ермолова Майя Владиславовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зиннурова Алия Айратовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лалаян Лиана Макбетовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Луценко Анастасия Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мкртумян Ануш Кареновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нозимова Гулнора Пулотжоновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Овакимян Наира Самвеловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Разговорова Надежда Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Садыгова Солмаз Мусаддин кызы Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тайметова Татьяна Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Танкова Оксана Валерьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Темирова Нилуфар Саъдиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Уварова Анастасия Васильевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Яковлев Иван Иванович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Л. Н. Бажутова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. Ю. Семенова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Ж. Г. Черемисина
(подпись) (И.О. Фамилия)

5